ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 115/TTr-SNV ngày 02/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen 19 tập thể, 26 cá nhân đã có nhiều thành tích trong

thực hiện nhiệm vụ tại Lễ hội kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế (1884-

2024).

(có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo)

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các tập

thể, cá nhân có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

2

DANH SÁCH

 Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày      /4/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh)
–––––––––––––––––––

I. Tập thể (19):

TT Tên tập thể
Tiền thưởng

(đồng)

1.  Phòng Quản lý di sản văn hóa, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 5.400.000

2.  Phòng Quản lý văn hóa, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 5.400.000

3.  Bảo tàng tỉnh Bắc Giang, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 5.400.000

4.  Phòng Tham mưu, Công an tỉnh Bắc Giang  5.400.000

5.  Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an tỉnh Bắc Giang 5.400.000

6.  Nhân dân và cán bộ huyện Yên Thế  5.400.000

7.  Công an huyện Yên Thế  5.400.000

8.  Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tân Yên  5.400.000

9.  Phòng Thời sự, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Bắc Giang 5.400.000

10.  Nhà hát Ca múa nhạc Công an nhân dân, Cục Công tác đảng và

công tác chính trị, Bộ Công an
5.400.000

11.  Đoàn Cảnh sát cơ động Kỵ binh,  Bộ Tư lệnh Cảnh sát cơ động,

Bộ Công an
5.400.000

12.  Đoàn Nghi lễ Công an nhân dân, Bộ Tư lệnh Cảnh sát cơ động,

Bộ Công an
5.400.000

13.  Học viện Cảnh sát nhân dân, Bộ Công an   5.400.000

14.  Công ty TNHH Tu bổ, tôn tạo và xây dựng Duy Linh 5.400.000

15.  Công ty TNHH Tư vấn thiết kế và xây dựng công trình văn hóa

Tâm Việt
5.400.000

16.  Công ty TNHH Phát triển Fuji Phúc Long 5.400.000

17.  Công ty Cổ phần đầu tư Thiên Ân  5.400.000

18.  Công ty Cổ phần Hàm Nghi  5.400.000

19.  Trung đoàn 2, Sư đoàn 3, Quân khu 1  5.400.000

 Tổng 102.600.000

      II. Cá nhân (26):

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
Tiền thưởng

(đồng)

1.  Ông Nguyễn Ngọc Sơn
Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

UBND huyện Yên Thế
2.700.000

2.  Ông Nguyễn Sĩ Cầm
Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch
2.700.000

3.  Ông Hoàng Liên Sơn
Trưởng phòng Quản lý văn hóa, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch
2.700.000

3

4.  Ông Nguyễn Hữu Phương
Trưởng phòng Quản lý di sản văn

hóa, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
2.700.000

5.  Ông Vũ Hồ Quang
Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
2.700.000

6.  Ông Phạm Văn Đà Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh  2.700.000

7.  Ông Đặng Văn Quân
Trưởng phòng Khoa giáo - Văn xã,

Văn phòng UBND tỉnh
2.700.000

8.  Ông Ngô Đình Tiến
Phó Giám đốc Sở Thông tin và

Truyền Thông
2.700.000

9.  Ông Bùi Linh Đồng

Phó Trưởng phòng Thông tin, Báo

chí, Xuất bản, Sở Thông tin và

Truyền Thông

2.700.000

10.  Đại uý Phan Mạnh Thắng

Cán bộ Đội Điều lệnh, Quân sự, Võ

thuật, Văn thể, Phòng Công tác

đảng và công tác chính trị, Công an

tỉnh Bắc Giang

2.700.000

11.  Trung tá Phạm Hữu Tùng
Phó Trưởng phòng Cảnh sát hình

sự, Công an tỉnh Bắc Giang
2.700.000

12.
Thượng tá Nguyễn Hữu

Nam
Trưởng Công an huyện Yên Thế   2.700.000

13.  Thiếu tá Nguyễn Văn Sơn

Trưởng Ban Công binh, Phòng

Tham mưu, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh

Bắc Giang

2.700.000

14.  Ông Lương Quang Tuyên
Bí thư Đoàn Thanh niên cộng sản

Hồ Chí Minh huyện Yên Thế
2.700.000

15.
Trung tá Dương Quốc

Thông

Phó Trưởng Công an huyện Yên

Thế
2.700.000

16.  Đại úy Nguyễn Đức Ninh
Đội trưởng Đội tham mưu, Công an

huyện Yên Thế
2.700.000

17.
Thượng úy Nguyễn Quang

Hưng

Phó Đội trưởng Đội An ninh, Công

an huyện Yên Thế
2.700.000

18.  Bà Hà Thị Thúy Hằng
Phó Chủ tịch UBND xã Tân Trung,

huyện Tân Yên
2.700.000

19.  Ông Hoàng Trọng Hưng
Phó Giám đốc Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh Bắc Giang
2.700.000

20.  Ông Ngô Việt Hưng

Phó Trưởng phòng Kỹ thuật và

Công nghệ, Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh Bắc Giang

2.700.000

21.  Bà Chu Thị Thu Hương Phó Tổng Biên tập Báo Bắc Giang  2.700.000

22.  Bà Trần Hồng Minh
Biên tập viên, Phòng Thư ký tòa

soạn, Báo Bắc Giang
2.700.000

23.
Trung tá, NSƯT Trần Thị

Út Lan

Giám đốc Nhà hát Ca múa nhạc

Công an nhân dân, Cục Công tác

đảng và công tác chính trị, Bộ Công an

2.700.000

24.  Thượng uý Dương Văn Phó Đội trưởng Đội huấn luyện, 2.700.000

4

Tiến Đoàn cảnh sát cơ động Kỵ binh, Bộ

Tư lệnh Cảnh sát cơ động, Bộ Công an

25.
Thượng tá Trịnh Anh

Thông

Phó Trưởng Đoàn nghi lễ Công an

nhân dân, Bộ Tư lệnh Cảnh sát cơ

động, Bộ Công an

2.700.000

26.  Thượng tá Phan Văn Thịnh
Trưởng phòng Chính trị, Học viện

Cảnh sát nhân dân, Bộ Công an
2.700.000

 Tổng 70.200.000

Tổng số tiền thưởng (mục I+II) là 172.800.000 đồng (Một trăm bảy mươi

hai triệu, tám trăm nghìn đồng, chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./.

––––––––––––––––––––––––––

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T13:15:40+0700

		2024-04-03T13:48:45+0700

		2024-04-03T13:48:55+0700

		2024-04-03T13:49:13+0700

		2024-04-03T13:49:48+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T13:50:11+0700